

別紙貸主審査書類(連帯保証人)

賃貸物件の入居申込にあたり、下記の通り連帯保証人を定めます。
2020年4月1日契約分より民法改正のため、連帯保証人の保証極度額は、月額総賃料の6ヶ月分とします。

記入日: 年 月 日

(申込物件名)		号室			
連帯保証人	フリガナ	(申込者との続柄)	(生年月日)	(年齢)	
	(氏名)		年 月 日生	満 歳	
	〒 (現住所)				
	(固定電話)		(携帯)		
	収入概要	(形態) <input type="checkbox"/> 公務員 <input type="checkbox"/> 正社員 <input type="checkbox"/> パート他 <input type="checkbox"/> 自営 <input type="checkbox"/> 年金 <input type="checkbox"/> その他()			
		(勤務先名)		(年収)	万円
		(所在地)		(TEL)	
		(業種)	(役職名)	(勤続年数)	年

ご記載頂いた個人情報、入居審査の目的の範囲内において、さらに契約後におきましては、入居期間中のお客様との連絡や弊社の管理のために使用いたします。



〒550-0012 大阪市西区立売堀1丁目6番8号
 宅地建物取引業 大阪府知事(8)第31645号
 TEL 06-7655-9201 / FAX 06-6533-5140
 株式会社 コモドスペース

申込者署名

弊社指定保険（東京海上ミレア少額短期保険）

加入必須物件は、下記よりご希望プランをご選択下さい。

<住居用> 5プランより選択

お部屋の保険 **ワイド** 契約タイプ別保険金額一覧表

(賃貸入居者総合保険)

保険期間
2年

家財を再取得するのに必要な金額(家財保険金額)から契約タイプをお選びください。

契約タイプ		462	463	464	465	466
保険料(一時払い)		17,000円	19,000円	20,000円	22,000円	24,000円
保険金額	家財保障	250万円	350万円	400万円	500万円	600万円
	修理費用保障	100万円	100万円	100万円	100万円	100万円
	入居者賠償責任保障	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円
	個人賠償責任保障	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円

※1事故における入居者賠償責任保険金と個人賠償責任保険金のお支払い合計額は、2,000万円が限度となります。

※家財保障の保険金額を基準に契約タイプをお選びください。家財保障の保険金額の目安は、「ご契約のしおり(約款)」に記載の「家財簡易評価表」をご参照ください。

※この保険の保障内容については、「ご契約のしおり(約款)」または「重要事項説明書」をご参照ください。

※上記以外の保険金額の契約タイプもあります。

ご希望される場合は、取扱代理店または弊社にご照会ください。

東京海上ミレア少額短期保険株式会社
東京海上ウエスト少額短期保険株式会社

(共同保険の幹事保険会社については、
保険証券または契約者さま専用ページをご参照ください。)

B253(2) 201510(改)

<テナント用> 3プランより選択

「テナント保険」契約タイプ別保険金額・保険料一覧表

●設備・什器等を再度取得するのに必要となる金額から契約タイプをお選びください。

保険期間	1年			2年			
	523	524	525	623	624	625	
契約タイプ	523	524	525	623	624	625	
保険料(一時払)	15,500円	18,500円	21,500円	27,000円	33,000円	39,000円	
保険金額	設備・什器等保障	300万円	400万円	500万円	300万円	400万円	500万円
	借家人賠償責任保障	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円
	施設賠償責任保障	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円	1,000万円

※設備・什器等保険金額は借用施設内の設備・什等の再取得価額の合計額に基づいてお決めください。

なお、再取得価額は、同一の質、用途、規模、型、能力のものを再取得するのに必要な金額をいいます。

※1事故における借家人賠償責任保険金と施設賠償責任保険金のお支払い合計額は、1,000万円が限度となります。

※この保険の保障内容につきましては、パンフレットまたは重要事項説明書をご参照ください。

東京海上ミレア少額短期保険株式会社 東京海上ウエスト少額短期保険株式会社

(引受保険会社および共同保険の幹事保険会社につきましては、保険証券等の記載でご確認ください。)

B224(2) 201804(改)

※保険内容詳細は、保険会社のサイトをご参照下さい。
「東京海上ミレア」で検索 (<http://www.tmssi.co.jp/>)

Comodo
space